

خبر

بازگشت اسماعیلی
و آقاسی به تمرین
فولاد

تمرینات فولاد خوزستان از یکشنبه شب برای جدال حساس با گل‌گهر سیرجان آغاز شد و بازیکنان تمرینات خود را زیر نظر علیرضا منصوریان پیگیری کردند. نکته مهم این تمرین بازگشت دوباره دو بازیکن فولاد به تمرینات گروهی بود. فرشید اسماعیلی که در اردوی پیش فصل فولاد در ترکیه با پارگی رباط صلیبی مواجه شد، حالا با پشت سر گذاشتن دوران نقاهت، در تمرینات گروهی و پر فشار هم حاضر شده و برای چند مسابقه آخر لیگ، می‌تواند عصای دست منصوریان باشد. عارف آقاسی دیگر بازیکنی بود که به تمرینات فولاد برگشت. منصوریان در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی با پیکان به طور تلویحی اعلام کرد رضایت کافی از عملکرد مدافع تیمش ندارد و به همین دلیل از او خواسته که ریکاوری روحی و ذهنی مناسبی داشته باشد. حالا آقاسی بعد از پشت سر گذاشتن این دوران، بار دیگر در تمرینات تیمش شرکت کرده و آماده حضور در ادامه لیگ برتر می‌شود.

یاسین سلمانی
تشنه بازگشت به
ترکیب سپاهان

یاسین سلمانی که در شروع فصل یکی از بازیکنان اصلی و کلیدی سپاهان بود، مدتی است که از ترکیب این تیم دور شده و امیدوار است که در پنج هفته باقی‌مانده بتواند دوباره مد نظر مورایس قرار بگیرد. سلمانی در بازی رفت سپاهان مقابل تراکتور با خطای شدید گوستاو واکنین مصدوم شد و مدتی دور از زمین بود. مصدومیت سلمانی برای گرگان تمام شد و بقیه هافبک‌ها توانستند در ترافیک سنگین خط میانی سپاهان خودشان را به ترکیب برسانند. مورایس معمولاً برای انتخاب مثلث خط میانی‌اش از امید نورافکن، جلال علی محمدی، مسعود ریگی و محمد کریمی استفاده می‌کند و فرصت بازی به ندرت به دیگران می‌رسد. سلمانی در این فصل ۷ مرتبه به عنوان بازیکن ثابت و ۹ مرتبه به عنوان بازیکن جایگزین برای تیمش به میدان رفته و موفق به ثبت دو گل هم مقابل استقلال و نساجی شده است. او آخرین بار در تساوی یک بر یک مقابل آلومینیوم فرصت بازی برای سپاهان را پیدا کرد.

اعلام زمان
بازگشت تیم ملی زنان

کاروان تیم ملی فوتبال بانوان پس از راهیابی به مرحله دوم رقابت‌های انتخابی المپیک آسیا روز گذشته شهر یانگون را به مقصد تهران ترک کرد و ساعت ۳:۴۰ باصداً امروز وارد فرودگاه امام خمینی شد. به دلیل انصراف تیم‌های بنگلادش و مالدیو در گروه B رقابت‌های قهرمانی فوتبال بانوان آسیا، تیم‌های ایران و میانمار به صورت رفت و برگشت مسابقه دادند. تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان با پیروزی یک بر صفر در بازی اول مقابل میانمار و تساوی یک - یک در بازی دوم به مرحله دوم انتخابی المپیک بانوان آسیا صعود کرد. لازم به توضیح است، مرحله دوم انتخابی المپیک کره جنوبی، استرالیا و کره شمالی و هفت تیمی که از دور اول صعود کرده‌اند در سه گروه چهار تیمی برگزار می‌شود تا در نهایت دو نماینده قاره آسیا در المپیک ۲۰۲۴ پاریس مشخص شوند.



روبن دیاس:

رقابت برابری با بایرن داریم

روبن دیاس، مدافع پرتغالی منچستر سیتی درباره بازی سه‌شنبه شب مقابل بایرن مونیخ گفت: «به خوبی می‌دانیم که برابر تیمی بزرگ و متفاوت بازی داریم. بایرن تاریخ بزرگی دارد و افتخارات زیادی کسب کرده است. شاید بایرن در هفته‌های اخیر در آلمان چندان خوب نتیجه نگرفته باشد ولی لیگ قهرمانان رقابتی متفاوت است و انتظار دارم بازی برابری را شاهد باشیم.»



قربان بردیف

جدایی از سوچی

قربان بردیف که در روزهای پایانی سال ۲۰۲۲ با جدایی ناگهانی از تراکتور تبریز سرمربی سوچی روسیه شده بود، قراردادش را با این تیم فسخ کرد. سوچی تحت هدایت قربان بردیف در لیگ برتر روسیه دو پیروزی به دست آورد و متحمل سه شکست شد. دیمیتری خولوف دستیار قربان بردیف به صورت موقت سرمربی سوچی شده است. شنیده می‌شود ممکن است بردیف به روبین کازان برگردد.



کریستوفر کنت

تمدید با فولاد

کریستوفر کنت، دروازه‌بان فولاد خوزستان پس از برگزاری جلسه با حمیدرضا شعبانی مدیرعامل باشگاه قرارداد خود را برای دو فصل دیگر تمدید کرد. این دروازه‌بان اتریشی در این فصل موفق شده در ۱۳ بازی دروازه‌اش را بسته نگه دارد و عملکرد قابل قبولی برای فولاد داشته باشد. کنت اولین بار با پیراهن سپاهان بازی در فوتبال ایران را تجربه کرد و در شروع فصل جاری به فولاد اهواز پیوست.

بعد از خمس، نگاه سرخابی‌ها به ربیعی است

آمار مثبت مس رفسنجان برای مهار سپاهان



تیم ربیعی در برابر مدعیان هم

توانسته نتایج خوبی بگیرد. آنها در هفته یازدهم سپاهان را در رفسنجان متوقف کردند و در هفته چهاردهم مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی به تساوی بدون گل رسیدند. مس رفسنجان مقابل گل‌گهر دو بار به تساوی رسید و در هر دو بازی رفت و برگشت توانست تراکتور را شکست دهد. آمار و فرم خوب مس رفسنجان، دو تیم استقلال و پرسپولیس و هواداران‌شان را امیدوار کرده که سپاهان این هفته هم امتیاز از دست بدهد. سپاهان از هفته هجدهم به صدر جدول رسید و تا پایان هفته بیست و پنجم توانسته آن را حفظ کند، ولی از دست رفتن این رتبه در فاصله چهار هفته به پایان فصل شوک بزرگی برای شاگردان مورایس خواهد بود. شاید بتوان گفت که این بازی برای سپاهانی‌ها حکم مرگ و زندگی را دارد.

نتایج خوب برابر مدعیان

تیم ربیعی در برابر مدعیان هم توانسته نتایج خوبی بگیرد. آنها در هفته یازدهم سپاهان را در رفسنجان متوقف کردند و در هفته چهاردهم مقابل استقلال در ورزشگاه آزادی به تساوی بدون گل رسیدند. مس رفسنجان مقابل گل‌گهر دو بار به تساوی رسید و در هر دو بازی رفت و برگشت توانست تراکتور را شکست دهد. آمار و فرم خوب مس رفسنجان، دو تیم استقلال و پرسپولیس و هواداران‌شان را امیدوار کرده که سپاهان این هفته هم امتیاز از دست بدهد. سپاهان از هفته هجدهم به صدر جدول رسید و تا پایان هفته بیست و پنجم توانسته آن را حفظ کند، ولی از دست رفتن این رتبه در فاصله چهار هفته به پایان فصل شوک بزرگی برای شاگردان مورایس خواهد بود. شاید بتوان گفت که این بازی برای سپاهانی‌ها حکم مرگ و زندگی را دارد.

از خود به نمایش بگذاریم. این برای تیم ما که از ۶ بازی گذشته خود ۵ بازی را با برد پشت سر گذاشته بسیار خوب است. ما مقابل پرسپولیس هم با توجه به اینکه ۱۰ نفره بودیم ۷۰ دقیقه بازی خوبی داشتیم. امیدواریم این روند را ادامه دهیم. بسیار خوشبینم با تمرکز بر دیدارهای سخت آینده را به خوبی پشت سر بگذاریم.»

این سومین فصل حضور مس رفسنجان در لیگ برتر است و آنها در این مدت به تدریج پیشرفت کرده‌اند. آنها در فصل اول ۳۹ و در فصل دوم ۴۵ امتیاز گرفتند و این فصل امیدوارند این عدد را ارتقا دهند. مس رفسنجان تا هفته بیست و پنجم ۴۰ امتیاز گرفته و احتمال اینکه در پنج هفته باقی‌مانده از این حد نصاب عبور کند خیلی بالاست.

که برای صدرنشین رقم پایینی است. مورایس در فاصله یک هفته تا بازی با مس رفسنجان باید در برنامه‌های تهاجمی‌اش تجدید نظر کند، وگرنه در برابر خط دفاع کم‌اشتباه مس هم ممکن است در حسرت گل باقی بماند.

روند خوب شاگردان ربیعی

مس پنج بازی از شش بازی اخیرش در لیگ برتر را برده و در فرم خیلی خوبی است. ربیعی بعد از برد یک بر صفر هفته گذشته مقابل نفت مسجدسلیمان گفت: «شاید اگر زودتر به گل می‌رسیدیم، گل‌های بیشتری به ثمر می‌رسانیدیم و اگر پنالتی را تبدیل به گل کرده بودیم می‌توانستیم گل‌های بیشتری بزنیم. امیدوارم در ۵ هفته باقی‌مانده هم نتایج خوبی را به دست آوریم و فوتبال باکیفیتی را

پیکان و مس کرمان، چهار حریف بعدی سپاهان در نیمه پایینی جدول هستند، ولی مس رفسنجان با فاصله کمی نسبت به مدعیان برای ایستادن روی سکوی چهارم تلاش می‌کند.

سپاهانی‌ها بعد از شکست در تبریز انگیزه زیادی برای بردن بازی سه‌شنبه شب دارند و بازیکنان این تیم هم از هواداران خواستند که سکوهایی ورزشگاه نقش جهان را پر کنند، ولی گل زدن به مس رفسنجان که تنها با ۱۰ گل خورده بهترین خط دفاع لیگ را در اختیار دارد کار آسانی نخواهد بود. هر چند سپاهانی‌ها بعد از شکست مقابل تراکتور به تصمیمات داور معترض بودند و اعتقاد داشتند که دو پنالتی‌شان نادیده گرفته شده، ولی در جریان بازی نتوانستند فرصت‌های زیادی روی دروازه اخباری خلق کنند. آنها فقط یک ضربه به چهارچوب داشتند و امید گل‌شان ۳۰ درصد بود

هفته گذشته تراکتور موفق شد در ورزشگاه پر از تماشاگر یادگار امام سپاهان صدرنشین را شکست دهد و معادلات قهرمانی لیگ برتر را جابه‌جا کند. سپاهان با اختلاف سه امتیازی نسبت به تیم دوم جدول به تبریز رفته بود، ولی حالا استقلال را هم امتیاز با خودش می‌بیند و پرسپولیس هم تنها یک امتیاز با این جمع فاصله دارد. هر چند برنامه سپاهان در پنج هفته باقی‌مانده نسبت به دور قبیلتهای تهرانی آسان‌تر است، ولی شاگردان مورایس دیگر حق اشتباه ندارند و در صورت لغزش بعدی ممکن است استقلال یا پرسپولیس از آنها سبقت بگیرند.

بهترین خط دفاع

اولین حریف سپاهان در ادامه مسیر مس رفسنجان است که روی کاغذ سخت‌ترین حریف آنها هم محسوب می‌شود. ملوان، نفت مسجدسلیمان،

نقل قول

اصولی: اخذ مجوز حرفه‌ای و وظیفه فدراسیون نیست



و دستورالعمل‌هایی که مربوط به حرفه‌ای شدن باشگاه‌ها است، ابلاغ کند و نظارت لازم را بر اجرای آن داشته باشد. ممیزی مربوط به حرفه‌ای‌سازی باشگاه‌ها توسط AFC انجام می‌شود و فدراسیون فوتبال نقش مستقیمی در این باره ندارد.» اصولی درباره حذف دوباره استقلال از لیگ قهرمانان آسیا گفت: «وقتی یک بدهی درون باشگاهی ایجاد می‌شود، فدراسیون مسئولیتی

و نحوه هزینه و اداره باشگاه‌ها یک بحث داخلی است و تمام تصمیمات توسط هیأت مدیره و مدیرعامل گرفته می‌شود، اگر بدهی وجود داشته باشد یا در اخذ مجوز حرفه‌ای دچار مشکل شوند هم بحث داخلی خود باشگاه است و مسئولیت آن هم بر عهده خودشان است.» او اضافه کرد: «فدراسیون فوتبال یک نقش هماهنگ‌کننده دارد و سعی می‌کند قوانین و ضوابط و مقررات

فوتبال آسیا است. اصولی گفت: «در خصوص وضعیت باشگاه‌ها و حضور آنها در لیگ قهرمانان آسیا، لازم می‌دانم این نکته را توضیح بدهم که با توجه به اصول حاکم بر حرفه‌ای‌سازی باشگاه‌ها و اینکه آنها به صورت مستقل اداره می‌شوند، هیچکدام از مباحث مربوط به باشگاه‌ها، به فدراسیون فوتبال ارتباط پیدا نمی‌کند. همان‌طور که تعیین مدیران و اعضای هیأت مدیره

احسان اصولی، سخنگوی فدراسیون فوتبال تأکید کرد که حضور یا حذف دو باشگاه استقلال و پرسپولیس از آسیا موضوعی نیست که به فدراسیون فوتبال مربوط و این مسئولیتی است که مدیران این دو باشگاه و اعضای هیأت مدیره آنها بر عهده دارند و اگر فدراسیون در این زمینه ورود می‌کند صرفاً به جهت برخی تسهیلات و مسائل اداری و همچنین ارتباطات با کنفدراسیون